【年次学術集会 参加登録方法変更のお知らせ】

一般社団法人日本ペインクリニック学会

会員 各位

平素は格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます。

さて、2022 年 7 月開催の第 56 回学術集会より、会員の皆様には当会ホームページから参

加登録をしていただくこととなりました。

参加登録方法の変更に際し、ご留意いただきたいことを以下にお知らせいたします。

①参加登録開始は 4 月中旬頃を予定しております。予め「会員マイページ」(「会員の皆様」)

のログインに必要な会員番号・パスワードをご確認ください。

会員番号・パスワードをお忘れの場合は以下の URL からお手続きください。

(パスワード再発行) https://www.jspc.gr.jp/PassReset/index

(会員番号の確認)  https://www.jspc.gr.jp/number/

②年会費未納のため自動退会となった方は、会員として参加登録をすることができません。

③麻酔科領域講習および専門医共通講習は、会員の方のみお申し込みいただけます。

④「会員マイページ」の学会参加履歴は、非会員で参加登録された場合には反映されません。

参加登録後に会員復帰された場合にも、学術集会に非会員で申し込みされた方への

参加点数加点はいたしかねますのでご了承ください。

その他、詳細は随時ホームページにてご案内する予定です。

何卒よろしくお願い申し上げます。

2022 年 2 月 16 日

一般社団法人日本ペインクリニック学会